

# Ubezpieczenie na wypadek Poważnego zachorowania, Zachorowania na nowotwór in situ, Pobytu w Szpitalu oraz Assistance medyczny

## Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

### Przedsiębiorstwo:

Cardif - Assurances Risques Divers SA Oddział w Polsce  
z siedzibą w Warszawie, przy ul. Grzybowskiej 78  
(dalej „Ubezpieczyciel”)

### Produkt:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia „Pakiet Zdrowie” o indeksie  
VELO/CI\_3\_1.1/2024

**Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia i informacje na tematy umowy ubezpieczenia dotyczące produktu ubezpieczeniowego udostępnione są w treści Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Pakiet Zdrowie” o indeksie VELO/CI\_3\_1.1/2024 (OWU) oraz we Wnioskopolisie.**

### Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie ryzyka Poważnego zachorowania, Zachorowania na nowotwór in situ, Pobytu w Szpitalu oraz Assistance medyczny, o których mowa w Grupie 2 Działu II załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.



### Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia jest zdrowie Ubezpieczonego. Zakres ubezpieczenia zależy od wybranego Wariantu. Różnice znajdują się w tabeli poniżej:

|                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Wariant Onko    | <ul style="list-style-type: none"><li>✓ Poważne zachorowanie (Nowotwór złośliwy)</li><li>✓ Zachorowanie na nowotwór in situ</li><li>✓ Pobyt w Szpitalu</li><li>✓ Assistance medyczny</li></ul>                                                                                                                                                               |
| Wariant Kardio  | <ul style="list-style-type: none"><li>✓ Poważne zachorowanie (Zawał serca, Operacja pomostowania naczyń wieńcowych (wszczepienie by-passów), Przeszczep serca, Udar mózgu, Choroba reumatyczna serca)</li><li>✓ Pobyt w Szpitalu</li><li>✓ Assistance medyczny</li></ul>                                                                                     |
| Wariant Premium | <ul style="list-style-type: none"><li>✓ Poważne zachorowanie (Nowotwór złośliwy, Zawał serca, Operacja pomostowania naczyń wieńcowych (wszczepienie by-passów), Przeszczep narządu, Udar mózgu, Choroba reumatyczna serca, Niewydolność nerek)</li><li>✓ Zachorowanie na nowotwór in situ</li><li>✓ Pobyt w Szpitalu</li><li>✓ Assistance medyczny</li></ul> |

Assistance medyczny przysługuje w przypadku zajścia Zdarzenia w postaci Poważnego zachorowania albo Zachorowania na nowotwór in situ i podjęcia przez Ubezpieczyciela pozytywnej decyzji o wypłacie Świadczenia pieniężnego z tytułu któregoś z tych Zdarzeń, zgodnie z OWU.

### Informacja dotycząca sumy ubezpieczenia

#### ✓ Poważne zachorowanie albo Zachorowanie na nowotwór in situ

Suma ubezpieczenia może wynosić 50 000 zł albo 80 000 zł – wybrana Suma ubezpieczenia wskazywana jest we Wnioskopolisie.

Jeżeli Poważne zachorowanie albo Zachorowanie na nowotwór in situ zaszło w okresie pierwszych 90 dni od Dnia zawarcia Umowy ubezpieczenia, Ubezpieczyciel wypłaci Świadczenie pieniężne w wysokości 1 000 zł. W takim przypadku Ochrona ubezpieczeniowa zakończy się w dniu wypłaty tego świadczenia.

W ramach Umowy ubezpieczenia, w całym okresie trwania Ochrony ubezpieczeniowej przysługuje prawo maksymalnie do jednego Świadczenia pieniężnego z tytułu Poważnego zachorowania albo Zachorowania na nowotwór in situ.

#### ✓ Pobyt w Szpitalu

Suma ubezpieczenia wynosi 9 000 zł w każdym Roku polisowym. Świadczenie pieniężne wynosi 100 zł za każdy dzień nieprzerwanego Pobytu w Szpitalu, jeśli trwał co najmniej 3 dni. W każdym Roku polisowym Ubezpieczyciel wypłaci Świadczenie pieniężne za maksymalnie 90 dni Pobytu w Szpitalu.

W przypadku Pobytu w Szpitalu w następstwie Choroby w okresie pierwszych 30 dni od Dnia zawarcia Umowy ubezpieczenia, Ubezpieczyciel wypłaci jednorazowe Świadczenie pieniężne w wysokości 100 zł.

#### ✓ Assistance medyczny

Rodzaje i limity świadczeń realizowanych przez Centrum Alarmowe w zależności od Wariantu zostały określone w Załączniku nr 2 do OWU.



### Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ Poważnego zachorowania niezgodnego z definicjami w OWU
- ✗ Pobytu w Szpitalu niezgodnego z definicją określoną w OWU, w tym trwającego krócej niż 3 dni
- ✗ Assistance medycznego bez zajścia Poważnego zachorowania albo Zachorowania na nowotwór in situ i bez podjęcia przez Ubezpieczyciela pozytywnej decyzji o wypłacie Świadczenia pieniężnego z tytułu któregoś z tych Zdarzeń
- ✗ Chorób i Zdarzeń nieobjętych zakresem ubezpieczenia w wybranym Wariantcie
- ✗ Zdarzeń, które wystąpią poza Okresem ubezpieczenia lub poza terytorium obowiązywania ubezpieczenia.



### Jakie są ograniczenia Ochrony ubezpieczeniowej?

Nie wypłacimy Świadczenia pieniężnego, jeśli Poważne zachorowanie, Zachorowanie na nowotwór in situ lub Pobyt w Szpitalu wystąpiły w następującym:

- ! próby samobójstwa, która wystąpiła w ciągu pierwszego roku od Dnia zawarcia Umowy ubezpieczenia (dotyczy tylko Pobytu w Szpitalu)
- ! czynnego udziału Ubezpieczonego w działaniach wojennych, działaniach zbrojnych, zamieszkach lub świadomego i dobrowolnego uczestnictwa w aktach przemocy – chyba że udział w aktach przemocy wynikał ze stanu wyższej konieczności lub obrony koniecznej
- ! usiłowania lub popełnienia przez Ubezpieczonego przestępstwa
- ! zdarzenia związanego bezpośrednio ze skażeniem chemicznym lub radioaktywnym na skalę masową, które zostało spowodowane działaniem broni lub urządzenia wykorzystującego energię rozszczepienia jądrowego lub promieniotwórczość
- ! samookaleczenia lub uszkodzenia ciała na prośbę Ubezpieczonego – niezależnie od stanu jego poczytalności (dotyczy tylko Pobytu w Szpitalu).

Dodatkowo nasza odpowiedzialność w zakresie Assistance medycznego jest wyłączona, jeśli nie zastosujesz się do zaleceń Lekarza prowadzącego leczenie lub Lekarza konsultanta.

Nie ponosimy odpowiedzialności, jeżeli wypłata Świadczenia pieniężnego lub świadczenie usługi wynikającej z Umowy ubezpieczenia mogłyby narazić nas na jakiejkolwiek sankcje, w przypadku złamania zakazów, ograniczeń lub restrykcji wynikających z rezolucji Organizacji Narodów Zjednoczonych lub sankcji handlowych, ekonomicznych i gospodarczych wynikających z podjętych na podstawie prawa decyzji odpowiednich organów Unii Europejskiej, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, Stanów Zjednoczonych Ameryki lub Rzeczypospolitej Polskiej.



### Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- Poważne zachorowanie/ Zachorowanie na nowotwór in situ - na całym świecie
- Pobyt w Szpitalu - na terenie: Unii Europejskiej, Wielkiej Brytanii, Szwajcarii oraz państw, które należą do Europejskiego Obszaru Gospodarczego
- Assistance medyczny - na terenie Polski



## Co należy do obowiązków Ubezpieczonego?

- opłacenie Składki (Ubezpieczony jest jednocześnie Ubezpieczającym)
- informowanie nas (Ubezpieczyciela) o zmianie swoich danych osobowych
- przekazanie kompletnych i prawdziwych informacji
- zapoznanie się z treścią dokumentacji ubezpieczeniowej i potwierdzenie zgody na zawarcie Umowy ubezpieczenia oraz na objęcie Ochroną ubezpieczeniową
- niezwłoczne poinformowanie nas (Ubezpieczyciela) o zajściu Zdarzenia oraz przekazanie dokumentów niezbędnych do rozpatrzenia roszczenia, zgodnie z art. 12 OWU.



## Jak i kiedy należy opłacać składki?

- Wysokość Składki zależy od wybranego Wariantu, wskazanej Sumy ubezpieczenia oraz Twojego wieku w Dniu zawarcia Umowy ubezpieczenia. Składkę naliczamy zgodnie z Taryfą Składek, która obowiązuje w Dniu zawarcia Umowy ubezpieczenia. Taryfę Składek znajdziesz w Załączniku nr 1 do OWU. Wysokość Składki nie zmienia się w trakcie trwania Umowy ubezpieczenia
- Za każdy Okres ubezpieczenia Składkę opłacasz w dwunastu miesięcznych ratach, na wskazany przez nas indywidualny numer rachunku bankowego. Terminy płatności i wysokość raty Składek wskazujemy we Wnioskopolisie
- Pierwszą ratę Składki masz obowiązek zapłacić najpóźniej do końca miesiąca kalendarzowego, w którym zawarliśmy Umowę ubezpieczenia. Dniem zapłaty pierwszej raty Składki jest dzień, w którym pierwsza rata Składki w pełnej należnej wysokości zostanie zaksięgowana na naszym rachunku
- Kolejne raty Składki masz obowiązek zapłacić do 20. dnia miesiąca kalendarzowego z góry za następny Miesiąc polisowy. Dniem zapłaty kolejnej raty Składki jest dzień, w którym rata Składki w pełnej należnej wysokości zostanie zaksięgowana na naszym rachunku
- Jeśli nie otrzymamy kolejnej raty Składki w wyznaczonym terminie, wezwiemy Cię do jej zapłaty w dodatkowym terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia, w którym otrzymasz nasze wezwanie. Będziemy kontaktować się z Tobą w tej sprawie e-mailem, SMS-em lub na piśmie. Jeśli nie opłacisz raty Składki w tym dodatkowym terminie, nasza Ochrona ubezpieczeniowa zakończy się z upływem tego dodatkowego terminu na opłaceniu raty Składki.



## Kiedy rozpoczyna się i kończy Ochrona ubezpieczeniowa?

- Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w Dniu rozpoczęcia Ochrony ubezpieczeniowej i trwa do momentu jej wygaśnięcia określonego w art. 6 ust. 4 OWU.
  - Udzielamy Ochrony ubezpieczeniowej na okres jednego Roku polisowego, z możliwością przedłużenia na kolejne Lata polisowe. Przedłużamy naszą Ochronę ubezpieczeniową na kolejne Lata polisowe, o ile żadna ze stron Umowy ubezpieczenia nie złoży najpóźniej na 30 dni przed upływem bieżącego Roku polisowego, oświadczenia o jej nieprzedłużeniu na kolejny Rok polisowy. Ochrona ubezpieczeniowa nie zostanie przedłużona w sytuacjach, które opisujemy w art. 6 ust. 4 OWU.
  - Ochrona ubezpieczeniowa wygaśnie:
    - w dniu wypłaty Świadczenia pieniężnego w wysokości Sumy ubezpieczenia z tytułu Poważnego zachorowania albo Zachorowania na nowotwór in situ
    - w dniu wypłaty Świadczenia pieniężnego, o którym mowa w art. 11 ust. 4 OWU
    - w przypadku gdy wypowiesz nam Umowę ubezpieczenia:
    - z ostatnim dniem Miesiąca polisowego, w którym złożysz oświadczenie o wypowiedzeniu, jeżeli wypowiedzenie zostało nam doręczone do 14. dnia danego Miesiąca polisowego
    - z ostatnim dniem Miesiąca polisowego następującego po Miesiącu polisowym, w którym złożysz oświadczenie o wypowiedzeniu, jeżeli wypowiedzenie zostało nam doręczone po 14. dniu danego Miesiąca polisowego
    - w dniu, w którym odstąpisz od Umowy ubezpieczenia
    - w dniu, w którym upłynął termin na zapłatę raty Składki, wyznaczony przez nas w wezwaniu do zapłaty – jeśli jej nie opłaciłeś
    - w ostatnim dniu Okresu ubezpieczenia, w którym Ty (jako Ubezpieczający) lub my (jako Ubezpieczyciel) złożymy oświadczenie o nieprzedłużeniu Ochrony ubezpieczeniowej
    - w ostatnim dniu Okresu ubezpieczenia, w którym ukończysz 70 lat
    - w dniu Twojej śmierci,
- w zależności, które ze zdarzeń nastąpi pierwsze
- Umowa ubezpieczenia ulega rozwiązaniu w przypadku nieopłacenia pierwszej raty Składki w terminie wskazanym w OWU i Wnioskopolisie.



## Jak rozwiązać umowę?

Jako Ubezpieczający masz prawo odstąpić od Umowy ubezpieczenia w ciągu 30 dni od Dnia zawarcia Umowy ubezpieczenia. W przypadku, gdy Umowę ubezpieczenia zawarliśmy na odległość termin na odstąpienie liczymy od dnia, w którym poinformowaliśmy Cię o zawarciu Umowy ubezpieczenia lub od dnia, w którym potwierdziliśmy Tobie informacje zgodnie z wymogiem w art. 39 ust. 3 Ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta, jeżeli jest to termin późniejszy. Wystarczy, że dostarczysz nam lub Agentowi oświadczenie o chęci odstąpienia od Umowy ubezpieczenia przed upływem 30 dni. Nasza odpowiedzialność wygaśnie w dniu, w którym złożysz oświadczenie w tej sprawie.

Masz prawo w każdym momencie wypowiedzieć Umowę ubezpieczenia lub złożyć oświadczenie o nieprzedłużeniu Umowy ubezpieczenia na kolejny Okres ubezpieczenia. Wystarczy, że złożysz nam lub Agentowi oświadczenie w tej sprawie. W takim przypadku Umowa ubezpieczenia zostanie rozwiązana w dniu wskazanym odpowiednio w art. 6 ust. 4 pkt 3) lub 6) OWU.